
会員各位 
  

図書販売業務委託に関するお知らせ 
 
平素より本協会の活動にご理解・ご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび、本協会の図書販売業務につきまして、業務の円滑化およびサービス向上を⽬的と
して、昭和情報プロセス株式会社へ委託することとなりました。 
 
2026 年４⽉１⽇ご注⽂分より、図書販売業務は昭和情報プロセス株式会社にて対応いたし
ます。 
 
■ご注⽂⽅法について 
従来通り、本協会ホームページよりお申し込みいただけます。 
ご注⽂ページは、昭和情報プロセス株式会社の図書販売専⽤ページへリンクいたします。 
 
■お⽀払いについて 
2026 年 4 ⽉ 1 ⽇ご注⽂分より、お振込先は昭和情報プロセス株式会社名義の⼝座となりま
す。（詳細はご注⽂時にご案内いたします。） 
協会会員（会員価格）様、官公庁様は、今まで通り納品後の後払い扱いは変わりません。 
 
皆様にはご不便をおかけしないよう努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしく 
お願い申し上げます。 
 
2026 年 3 ⽉ 
公益社団法⼈⽇本推進技術協会 


